
Реєстрація  підприємств  та
підприємців
  Компанія  Вікторія  надає  професійні  послуги  реєстрації
бізнесу,  незалежно  від  організаційної  форми:  приватних
підприємств, товариств, кооперативів, підприємців.
 Досвідчені фахівці нашої Компанії нададуть комплексний сервіс
реєстрації  суб’єктів  господарювання  для  будь-яких  сфер
господарської діяльності.

   Переваги обслуговування у нашій Компанії:

– в штаті нашої Компанії досвідчені юристи, менеджери,
обліковці, податкові консультанти;
– реєстрації передує детальний аналіз намірів, моделювання
бізнесу, податкове планування;
– налагоджені процеси дистанційної, комфортної та безпечної
для Замовника комунікації;
– справедлива та розумна ціна вартості послуг та ін.

Заповніть  форму  зворотного  зв’язку  і  ми  надішлемо  Вам
розрахунок  вартості  послуг  реєстраційного  супроводу.

Форма зв’язку

Ваше ім'я (обов'язково)

Ваш email (обов'язково)

Ваш номер телефону (обов'язково)

Ваше повідомлення

https://www.victorija.ua/reiestratsii/reiestratsiia-pidpryiemstv-ta-pidpryiemtsiv.html
https://www.victorija.ua/reiestratsii/reiestratsiia-pidpryiemstv-ta-pidpryiemtsiv.html


 Відправити 

Наші контакти:

Номери телефонів Компанії: +38(050)-404-87-30;
+38(098)-793-77-77,  електронна пошта: office@vg.ua 

 

 Компанія Вікторія 

Реєстрація  бізнесу  в
Чернівцях та області
   Якщо Ви цінуєте свій час – Вам стане принагідною інформація
з цієї статті.
  Очевидно, Ви шукали в Інтернеті інформацію про можливості
реєстрації юридичної особи чи підприємця в Чернівцях або ж в
іншому куточку Буковини. І саме mr.google привів Вас на цей
сайт не просто так – так, ми займаємось вже понад 12 років
професійним  супроводом  реєстрацій  юридичних  осіб  будь-якої
організаційної форми та фізичних осіб підприємців.
    Товариство  з  обмеженою  відповідальністю  чи  звичайне
приватне  підприємство,  підприємець  чи  кооператив,  –  наші
юристи  розроблять  для  Вас  необхідні  документи,  забезпечать
супровід  у  нотаріуса  чи  державного  реєстратора;  здійснять
постановку  на  облік  в  органах  державної  податкової  служби
тощо.
   Наші фахівці – штатні податкові консультанти розроблять
оптимальну податкову бізнес-модель. Відповідно, Вам можна бути
спокійним за економність в сплаті податків.
     Отже, – будемо раді відповісти на всі Ваші запитання і
виконати Ваше замовлення.

https://www.victorija.ua/novyny/reiestratsiia-biznesu-v-chernivtsiakh-ta-oblasti.html
https://www.victorija.ua/novyny/reiestratsiia-biznesu-v-chernivtsiakh-ta-oblasti.html


     Ми працюємо відповідально. Ціни доступні.

 

  Допоможемо  зареєструвати  підприємства  з  іноземними
інвестиціями, офіційно працевлаштувати громадян- іноземців.

 

 
 

Зверніть увагу, додатково Ви зможете замовити

https://www.victorija.ua/wp-content/uploads/2016/06/i35015.png


• електронні ключі КС та програмне забезпечення для подання
електронної звітності «Соната»;

• послуги бухгалтерського обслуговування для підприємств та
податкового супроводу для підприємців (послуги з
бухгалтерського та податкового аутсорсингу);

• консультації з оптимізації та планування податкового
навантаження. Вибору оптимальної системи оподаткування;
• супровід та представництво під час перевірок органами

державної податкової служби, держпраці та ін;
• послуги аутстафінгу (лізинг персоналу, як елемент

оптимізації оформлення працівників);
• виготовлення документів по охороні праці;

• придбати та замовити постановку на облік РРО;
• замовити отримання ліцензії на торгівлю алкогольними та

тютюновими виробами;
• ліцензійне антивірусне програмне забезпечення Zillуa!
• реєстрацію торгової марки (знаку на товари, послуги);
• реєстрацію юридичних осіб інших організаційно-правових
форм; отримання довідок, витягів з державних реєстрів;

• реєстрацію фізичних осіб – підприємців та постановку на
обліку самозайнятих осіб (адвокатів, нотаріусів);

• виготовлення дозволів на розміщення зовнішньої реклами в м.
Чернівці;

• підготовку договорів та ін. юридичних документів. Супровід
та представництво в судах, органах державної та місцевої

влади та управління.

 

 
У разі, якщо Вас зацікавила пропозиція, звертайтесь в зручний

для Вас спосіб
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Контакти для звернення:
Офіс №4, м. Чернівці

Департамент юридичних та корпоративних послуг
м. Чернівці, вул. Небесної Сотні, 19В (4-й, адміністративний

поверх ринку “Формаркет”)
МТС тел.: +38(095)595 77 77

поштова адреса: 58001, м. Чернівці, а/с 522
e-mail: office@vg.ua

 

*

Компанія Вікторія

Реєстрація  ТОВ,  ПП  у
Чернівцях
    Діяльність  у  організаційній  формі  «фізична  особа-
підприємець» на сьогодні є менш привабливою, ніж діяльність у
формі юридичної особи. Це твердження об’єктивно знаходить своє
доведення  чим  далі  тим  частіше.  Основні  причини,  чому
підприємці все ж переводять бізнес в юридичну форму, – це:

– менший контроль за підприємствами ніж за підприємцями
на загальній системі оподаткування;
– облік підприємця на загальній системі є складним та
зарегульованим;
– реалізується можливість перенесення відповідальності,
ризиків  застосування  адміністративних  фінансових
санкцій на юридичну особу;
– можливість передати чи продати свій бізнес з меншими
фінансовими та організаційними затратами та ін.

https://www.victorija.ua/novyny/reiestratsiia-tov-pp-u-chernivtsiakh.html
https://www.victorija.ua/novyny/reiestratsiia-tov-pp-u-chernivtsiakh.html


    У  разі,  якщо  у  Вас  виникла  необхідність  реєстрації
юридичної особи, фахівці Компанії Вікторія нададуть необхідну
правову, консультаційну допомогу.
   Також,  фахівці  допоможуть  підібрати  оптимальну  бізнес
модель,  систему  оподаткування,  повідомлять  про  особливості
контролю з боку державних органів влади.
    При необхідності, забезпечать супровід відкриття рахунку,
акредитації на митниці.
   

       Вартість послуг супроводу реєстрації є доступною.
   Після  реєстрації  замовник  зможе  скористатись
бухгалтерськими  послугами,  послугами  митного  брокера,
юридичними послугами.

    Допоможемо  зареєструвати  підприємства  з  іноземними
інвестиціями, офіційно працевлаштувати громадян- іноземців.

 

 
 

Зверніть увагу, додатково Ви зможете замовити

https://www.victorija.ua/wp-content/uploads/2016/06/i35015.png


• електронні ключі КС та програмне забезпечення для подання
електронної звітності «Соната»;

• послуги бухгалтерського обслуговування для підприємств та
податкового супроводу для підприємців (послуги з
бухгалтерського та податкового аутсорсингу);

• консультації з оптимізації та планування податкового
навантаження. Вибору оптимальної системи оподаткування;
• супровід та представництво під час перевірок органами

державної податкової служби, держпраці та ін;
• послуги аутстафінгу (лізинг персоналу, як елемент

оптимізації оформлення працівників);
• виготовлення документів по охороні праці;

• придбати та замовити постановку на облік РРО;
• замовити отримання ліцензії на торгівлю алкогольними та

тютюновими виробами;
• ліцензійне антивірусне програмне забезпечення Zillуa!
• реєстрацію торгової марки (знаку на товари, послуги);
• реєстрацію юридичних осіб інших організаційно-правових
форм; отримання довідок, витягів з державних реєстрів;

• реєстрацію фізичних осіб – підприємців та постановку на
обліку самозайнятих осіб (адвокатів, нотаріусів);

• виготовлення дозволів на розміщення зовнішньої реклами в м.
Чернівці;

• підготовку договорів та ін. юридичних документів. Супровід
та представництво в судах, органах державної та місцевої

влади та управління.

 

 
У разі, якщо Вас зацікавила пропозиція, звертайтесь в зручний

для Вас спосіб
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Контакти для звернення:
Офіс №4, м. Чернівці

Департамент юридичних та корпоративних послуг
м. Чернівці, вул. Небесної Сотні, 19В (4-й, адміністративний

поверх ринку “Формаркет”)
МТС тел.: +38(095)595 77 77

поштова адреса: 58001, м. Чернівці, а/с 522
e-mail: office@vg.ua

 

*

Компанія Вікторія

Особливості реєстрації ТОВ у
2019 році
     Одним з найпоширеніших видів організаційно-правової форми
власності є ТОВ (товариство з обмеженою відповідальністю). 

   17 червня 2018 року набув чинності Закон України “Про
товариства з обмеженою та додатковою відповідальністю”. Даний
нормативно  –  правовий  акт  визначає  особливості  реєстрації
товариств з обмеженою відповідальністю.

   Особа,  яка  бажає  зареєструвати  товариство  з  обмеженою
відповідальністю  згідно  Закону  України  “Про  державну
реєстрацію  фізичних  осіб  –  підприємців,  юридичих  осіб  та
громадських  формувань”  повинна  звернутися  до  суб’єктів
державної реєстрації:
виконавчих  органів  сільських,  селищних  та  міських  рад,
Київської та Севастопольської міської, районної, районної у

https://www.victorija.ua/njvina/osoblyvosti-reyestratsiyi-tov-u-2019-rotsi.html
https://www.victorija.ua/njvina/osoblyvosti-reyestratsiyi-tov-u-2019-rotsi.html


містах  Києві  та  Севастополі  державних  адміністрацій,
нотаріусів,  акредитованих  суб’єктів.

   Відповідно  до  статті  17  Закону  України  “Про  державну
реєстрацію  фізичних  осіб  –  підприємців,  юридичих  осіб  та
громадських формувань” заявником подаються наступні документи:

Заява про державну реєстрацію створення юридичної особи.1.
Примірник  оригіналу  (нотаріально  засвідчену  копію)2.
рішення засновників.
Установчий документ юридичної особи – у разі створення3.
юридичної  особи  на  підставі  власного  установчого
документа.  Вимоги  до  оформлення  статуту  визначаються
Законом України “Про державну реєстрацію фізичних осіб –
підприємців, юридичих осіб та громадських формувань” та
Законом  України  “Про  товариства  з  обмеженою  та
додатковою  відповідальністю”

Адміністративний збір не справляється.

    Після подачі заяви про реєстрацію ТОВ, органи статистики,
Пенсійний  фонд  України,  органи  Державної  фіскальної  служби
України беруть на облік  підприємства. Вся інформація про
взяття на облік відображається в Виписці із Єдиного державного
реєстру  фізичних  осіб  -підприємців,  юридичних  осіб  та
громадських  формувань.   Статутні  документи  скануються  і
відображаються в державному реєстрі. Доступ до цих документів
здійснюється  через  сайт  Мін’юсту,  за  допомогою  коду,
зазначеного на Описі поданих документів держреєстратору.

Компанія  Вікторія  пропонує  сприятливі,  ощадливі  умови  для
старту бізнесу! Реєстрація «під ключ»*.  

https://www.victorija.ua/blanki-ta-formi-dokumentiv/forma-zayavy-pro-derzhavnu-reyestratsiyu-stvorennya-yurydychnoyi-osoby-chynna-stanom-na-23-11-2016-r.html


Пропозиція дійсна до 31.12.2019р.

Реєстрація фізичної особи-підприємця – 1000 грн. Включає:
підготовку реєстраційних форм, подання на реєстрацію,

постановку на облік в ДПС. Також включає подання заяви на
застосування спрощеної системи оподаткування (єдиний податок)

або на реєстрацію платником ПДВ. Вартість реєстрації
підприємця не включає виготовлення печатки (за потреби може

бути замовлено додатково) та нотаріально посвідченої
довіреності

 

Реєстрація ТОВ, приватного підприємства –  3500 грн. Включає:
підготовку установчих документів та реєстраційних форм,
подання на реєстрацію, постановку на облік в ДПС та ін.

контролюючих органах, супровід відкриття поточного рахунку.
Також включає подання заяви на застосування спрощеної системи
оподаткування (єдиний податок) або на реєстрацію платником
ПДВ. У вартість реєстрації приватного підприємства, ТОВ
включено вартість виготовлення печатки та нотаріально
посвідчена довіреність. Вартість реєстрації не включає
постановку на облік (акредитацію) на митниці (може бути

замовлено за додаткову оплату).

 

Зверніть увагу, додатково Ви зможете замовити
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• токени – носії для ЕЦП;
• електронні ключі КС та програмне забезпечення для подання

електронної звітності «Соната»;
• послуги бухгалтерського обслуговування для підприємств та

податкового супроводу для підприємців (послуги з
бухгалтерського та податкового аутсорсингу);

• консультації з оптимізації та планування податкового
навантаження. Вибору оптимальної системи оподаткування;
• послуги аутстафінгу (лізинг персоналу, як елемент

оптимізації оформлення працівників);
• виготовлення документів по охороні праці;

• постановку на облік РРО та отримання ліцензії на торгівлю
алкогольними та тютюновими виробами;

• ліцензійне антивірусне програмне забезпечення Zillуa!
• реєстрацію торгової марки (знаку на товари, послуги);
• реєстрацію юридичних осіб інших організаційно-правових
форм; отримання довідок, витягів з державних реєстрів;

• виготовлення дозволів на розміщення зовнішньої реклами в м.
Чернівці;

• підготовку договорів та ін. юридичних документів. Супровід
та представництво в судах, органах державної та місцевої

влади та управління;
• програмне забезпечення для бізнесу – ipLex

 

У разі, якщо Вас зацікавила пропозиція, звертайтесь в зручний
для Вас спосіб

https://www.victorija.ua/produkty/token
https://www.victorija.ua/?page_id=2690
https://www.victorija.ua/?page_id=2723
https://www.victorija.ua/?page_id=2723
https://www.victorija.ua/?page_id=115
https://www.victorija.ua/?page_id=123
https://www.victorija.ua/?page_id=115
https://www.victorija.ua/?page_id=123
https://www.victorija.ua/?page_id=150
https://www.victorija.ua/?page_id=150
https://www.victorija.ua/?page_id=2763
https://www.victorija.ua/?page_id=13860
https://www.victorija.ua/?page_id=13632
https://www.victorija.ua/?page_id=13632
https://www.victorija.ua/produkty/iplex
https://www.victorija.ua/wp-content/uploads/2016/06/Gmail1.png


м. Чернівці, вул. Небесної Сотні, 19В (4-й, адміністративний
поверх ринку “Формаркет”)

+38(050)-404-87-30;
+38(098)-793-77-77

поштова адреса: 58001, м. Чернівці, а/с 522
e-mail: office@vg.ua

 

 

  
*Умови акції не розповсюджуються на посередників у реєстрації,
а також реєстрацій юридичних осіб з іноземними замовниками,
або у випадку, якщо кількість засновників більше 3-х.

 

З повагою та відповідальністю,

Компанія Вікторія

 

Одностайність  в  управлінні
товариством  з  обмеженою
відповідальністю
З  17  червня  2018  року  вступив  в  дію  Закон  України  «Про
товариства з обмеженою та додатковою відповідальністю» (далі –
Закон), що вносить зміни щодо правового регулювання діяльності
товариств з обмеженою відповідальністю (далі – товариства) в
Україні.

https://www.victorija.ua/dovidnik/odnostaynist-v-upravlinni-tovarystvom-z-obmezhenoyu-vidpovidalnistyu.html
https://www.victorija.ua/dovidnik/odnostaynist-v-upravlinni-tovarystvom-z-obmezhenoyu-vidpovidalnistyu.html
https://www.victorija.ua/dovidnik/odnostaynist-v-upravlinni-tovarystvom-z-obmezhenoyu-vidpovidalnistyu.html


Відповідно до положень Закону в наступних випадаках питання з
порядку денного приймаються усіма учасниками:

реорганізація товариства
ч.4
ст.11

обмеження щодо зміни
співвідношення часток учасників

ч.3
ст.12

затвердження грошової оцінки
вкладу у негрошовій формі.

ч.3
ст.13

строки внесення вкладів.
ч.1
ст.14

строки та умови внесення
додаткових вкладів

ч.7
ст.18

механізм реалізації переважного
права учасників товариства

ч.6
ст.20

відчуження частки (частини частки)
та надання її в заставу

 ч.2
ст.21

строк, порядок, розмір та спосіб
проведення розрахунків з
учасником, що виходить з

товариства, а також порядок вибору
суб’єкта оціночної діяльності

ч.12
ст.24

 укладення відплатного договору
про набуття товариством частки у
власному статутному капіталі

ч.2
ст.25

виплата дивідендів не грошовими
коштами

ч.2
ст.26

прийняття рішення з будь-якого
питання без дотримання вимог,

встановлених Законом та статутом
товариства

ч.10
ст.31

прийняття рішення з питань, не
включених до порядку денного
загальних зборів учасників

ч.5
ст.33



прийняття рішень іншою кількістю
голосів учасників товариства (але
не менше, ніж більшість голосів),
крім рішень, які відповідно до

цього Закону приймаються
одностайно

ч.5
ст.34

порядок надання згоди на вчинення
правочинів, щодо яких є

заінтересованість.

ч.2
ст.45

 

  Ви зможете замовити професійні послуги від фахівців нашої
Компанії.

https://www.victorija.ua/blanki-ta-formi-dokumentiv/ustanovchi/perereyestratsiya-statutiv-tov-tovarystv-z-obmezhenoyu-vidpovidalnistyu.html
https://www.victorija.ua/blanki-ta-formi-dokumentiv/ustanovchi/perereyestratsiya-statutiv-tov-tovarystv-z-obmezhenoyu-vidpovidalnistyu.html

